檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓西北區

承辦人：曾孟傑

電話：27208889分機6434

傳真：27252869

電子信箱：safe2@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：北市教安字第10631774800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開放資訊(31774800A00_ATTCH1.jpg)

主旨：函轉國立自然科學博物館地震科學教育推廣有關事宜，請

查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館106年2月22日館自(三)字第1060

001203號函辦理。

二、國立自然科學博物館為3至10歲兒童之快樂學習天地，提

供各式各樣益智玩具及充滿歡樂之科教活動，特舉辦相關

活動。

三、活動場次：每週二至週五上午10：30至11：00及下午14：

30至15：00；週六上午10：30至11：00。（詳如附件）

四、活動詳情請參考該館園區網站http://www.921emt.edu.tw

或電洽該館吳宜柔小姐，（04）23390906分機902。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園之學校含南海及育航）、

臺北市各私立幼兒園、臺北市私立國民小學

副本： 2017-02-24
17:54:52